
Anunt de atribuire numarul 205304/13.01.2017 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Adresa:  Str. Polona, Nr. 65, Sector 1 - prin Sucursala CNE , Localitatea:  Cernavoda , Cod postal:  

905200 , Bucuresti , Romania , Email:  ionica.vasile@cne.ro , Tel.:  +4 0241801196 , Fax:  +4 

0241236006 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii de exploatare, intretinere si reparatii a sistemelor de utilitati 

aferente depozitelor CNE Cernavoda din exteriorul U1/U2 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Servicii de exploatare, intretinere si reparatii a sistemelor de 

utilitati aferente depozitelor CNE Cernavoda din exteriorul U1/U2 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    50710000-5 - Servicii de reparare si de intretinere a instalatiilor electrice si mecanice 

de constructii (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    397177/29.11.2016 

19:25 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    343,393.06 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

10  / 09.01.2017  306,221.86 RON 

Castigator CUI Adresa 

ELCOMEX-I.E.A. S.A. RO 7092273 Str. Medgidiei, nr. 2B, Cernavoda, 905200, Constanta 

Total (fara TVA): 306,221.86 RON 

 


